
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIO n. 3 6

Oggetto n. 1 borsa di studio per un Ingegnere Informatico esperto in
sistemi informatici

' in ambito sanitario per la realizzazione del progetto “Installazione,
formazione e

avvio del nuovo sistema informativo del Centro di Accoglienza Oncologico:

Approvazione verbali e indicazione vincitore.

SettoreAffari Generali,Sviluppo Seduta del giorno I 5 [EN ans
Organizzativoe Risorse Umane

Nei locali della sede legale dell’Azienda

“““““
,

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania
Sub aggregato di spesa

a. IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Reg.to al ti.

si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub« Nominato con Decreto del Presidente

aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente della Regione Siciliana N°390/SERV.l/S.G. del OI Agosto
““‘" 2017. giusta arl.3. LR, N.4 del 01 Marzo 2017

Per ["Ufficio Riscontro...................
Il Responsabile del Settore .................................... Con la presenza del:/SE’ITORE ECONOMICO FINANZIARIO

Direttore Amministrativo

Visto:
Dott. Giovanni Annino

Si confenna la suindicata disponibilità rilevata dal Settore

e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget e del

Direttore Sanitario
L‘ addetto alla verifica della compatibilità economica . .

Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Lista di liquidazione n°/ Con l’assistenza, quale Segretario
Il Dirigente Responsabile del Settore

Economico Finanziario
(Dm. Gi……" Ruud…

del Dott. Francesco Giovanni Marangta

SettoreAffari Generali,Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

… .. . ha adottato la seguente deliberazione
e ponsa edell Istruttoria

esponsabile del procedimento

Il Dirigente Responsabile del Settore
(Do sa Gaetana Bonanno)



Premesso che, con la deliberazione n. 405 del 22/12/2017, è stato indetto un avviso pubblico
di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio per un Ingegnere
Informatico esperto in sistemi informatici in ambito sanitario della durata di 12 mesi (dodici mesi) a

fronte di un importo annuale al lordo delle ritenute erariali e degli oneri riflessi di di euro 45.000,00

(quarantacinquemila/OO), da espletare presso la Direzione Sanitaria Aziendale, per la realizzazione

del progetto “Installazione, formazione e avvio del nuovo sistema informativo del Centro di

Accoglienza Oncologico”, finalizzato al raggiungimento degli obiettivi di cui al PSN 2014 - linea

progettuale 2 Sviluppo dei processi di umanizzazione all’interno dei processi di umanizzazione

all’interno dei percorsi assistenziali;
Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda il 23/12/2017, e che alla

data di scadenza prevista del 06/01/2018 risulta pervenuta la sola istanza inoltrata dall‘Ing. Amato

Sebastiano, nato a Siracusa il 23/12/1971;
Che in data 10/01/2018 (verbale n. 1) e 11/01/2018 (verbale n. 2) si è riunita la Commissione

nominata con la superiore delibera che, dopo aver proceduto all’individuazione dei criteri per
l'assegnazione dei punteggi ed alla conseguente valutazione dei titoli dell’unico partecipante, ha

sottoposto lo stesso al colloquio con i seguenti risultati:

Ing. Amato Sebastiano
Titoli accademici e di studio punti 1,00

Attività scientifica e di perfezionamento punti 1,00

Colloquio punti 14,00
TOTALE PUNTI 16,00

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;
Ritenuto, pertanto, potersi approvare quanto risulta dai verbali sopra citati, e, per l'effetto,

potere conferire all’Ing. Amato Sebastiano n. 1 borsa di studio per un Ingegnere Informatico esperto

in sistemi informatici in ambito sanitario della durata di 12 mesi (dodici mesi) e a fronte di un

impone annuale al lordo delle ritenute erariali e degli oneri riflessi di di euro 45.000,00

(quarantacinquemila/OO), da espletare presso la Direzione Sanitaria Aziendale, per la realizzazione

del progetto “Installazione, formazione e avvio del nuovo sistema informativo del Centro di

Accoglienza Oncologico”, finalizzato al raggiungimento degli obiettivi di cui al PSN 2014 - linea

progettuale 2 Sviluppo dei processi di umanizzazione all’interno dei processi di umanizzazione

all‘intemo dei percorsi assistenziali;
Ritenuto, altresi, dovere procedere alla stipula del relativo contratto con il vincitore dopo

che lo stesso avrà prodotto il documento comprovante il possesso di partita IVA e la relativa

polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi;

Valutata la legittimità del presente atto da parte del Dirigente del Settore Affari Generali,

Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare i verbali redatti dalla Commissione e, per l'effetto, conferire all'Ing. Amato Sebastiano,

nato a Siracusa il 23/12/1971, n. 1 borsa di studio per un Ingegnere Informatico esperto in sistemi

informatici in ambito sanitario della durata di 12 mesi (dodici mesi) a fronte di un importo annuale



al lordo delle ritenute erariali e degli oneri riflessi di di euro 45.000,00 (quarantacinquemila/OO), da

espletare presso la Direzione Sanitaria Aziendale, per la realizzazione del progetto “Installazione,

formazione e avvio del nuovo sistema informativo del Centro di Accoglienza Oncologico”,

finalizzato al raggiungimento degli obiettivi di cui al PSN 2014 - linea progettuale 2 Sviluppo dei

processi di umanizzazione all’interno dei processi di umanizzazione all‘intemo dei percorsi

assistenziali;
Procedere alla stipula del relativo contratto con il vincitore dopo che lo stesso avrà prodotto il

documento comprovante il possesso di partita IVA e la relativa polizza assicurativa a copertura

degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore S itario
( Dott.ssaAll…”)

' sario
iu io Santonocito)

] Segretari
( Do ncesco Giov ni angia)

… 1 …

Il Direttore Amm istrativo
(Dott.Ciovanni nnino)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’ albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente

. perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

I a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

delA) Nota approvazione prot. n.
OVVERO

B) Per decorrenza del termine


